Câmara Municipalda Estância Turística de Barra Bonita - SP
MOÇÃO DE APLAUSOS

APRESENTO À MESA, respeitando o regimento interno e ouvido
o Douto Plenário, MOÇÃO DE APLAUSOS À MUNÍCIPE CAROLINE
CEQUINATO MARTINI FILIPINE pela ação voluntária que vem
realizando todos os anos através do bazar solidário, onde todo valor
arrecadado tem sido destinado aos animais em situação de rua.

JUSTIFICATIVA

A munícipe CAROLINE CEQUINATO MARTINI FILIPINE tem feito um

trabalho extraordinário, onde voluntariamente se locomove a diversos locais

O/OT-TZOZ/STZCICDCLOUA

da cidade arrecadando roupas e calçados para realização de um bazar, onde

TODO O VALOR ARRECADADO é destinado a ajudar os animais, como

pagar clínicas veterinárias, comprar ração ou até mesmo medicações.

Ela é um exemplo de ser humano e merece nossos aplausos, pois não

se denomina protetora, mas com a sua ação tem salvado vidas.
aINTITIT-GE*9TTEOS/

Sala das Sessões, em 18 de março de 2021.
Rua João Gerin, 212 - Vila Operária - Barra Bonita - SP - CEP 17.340-000 - Fone (14) 3641-0383

www.camarabarrabonita.sp.gov.br- e-mail: camara(acamarabarrabonita.sp.gov.br